
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0004-2021-189
Název: PS 0004 - objekty ve správě PS 0004 - porevizní opravy hydrantů
Místo plnění: letiště Kbely, kasárna Kbely
číslo CE: 00-09-02,00-09-01
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
FAM s.r.o.
Místo podnikání: Jetelová 3661,276 01 Mělník
IČO: 475 43 311
DIČ: 1
tlf.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. úctu: 24909-171/0100

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 10 pracovních dnů
DoruČovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0004 Praha
Mladoboleslavská 300
Praha 9 - Kbely

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás výměnu podzemního hydrantu a zemního
šoupěte u budovy č. 005 - kasárna Kbely, úklid pracoviště.
Výměnu nefunkční hydrantové skříně se zařízením v budově č.
035 letiště Kbely ve správě PS 0004, dle přílohy č. 1 - Upřesnění
podmínek realizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 -
Cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 95 138,00 Kč
19 978,98 Kč

Cena celkem s DPH 115 116,98 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-

Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády, kterým se
stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost:
Délka záruky:

ANO
24. měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o daní
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění

dané podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy : Č. 1. Upřesnéní podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 3 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízeni evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,.GDPR“), budou zpracovávat osobni

údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splněni právních povinnosti pro naplněni smlouvy'.

Objednatel:
Vyřizu soba za objednatele
tlf.:
fax: *

Osoba jednající jménem objednatele:
lng. Zdenko Pohranc

Datum:
18 -10- 2S2\

Zhotovitel:
Vyř ní osoba za zhotovitele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem zhot
Miloš Frajman

Datum:



1. Identifikační údaie zakázky

Název akce: PS 0004 - objekty ve správě PS 0004 - porevizní opravy hydrantu

Místo realizace: letiště a kasárna Kbely ■

Vojenský objekt: 00-09-01,00-09-02

Objednatel: 6440 Praha
l

2. Rozsah zakázky

2.1. Výměna podzemního hydrantu a zemního šoupěte u budovy č. 005 - kasárna Kbely a úklid
pracoviště. Výměna nefunkční hydrantové skříně se zařízením v budově č. 035 letiště Kbely.

i
3. Ostatní ujednání.

Zhotovitel - po podpisu smlouvy domluví, s kontaktní osobou objednatele průběh realizace
služby. Nejméně 3 pracovní dny před uskutečněním provedení opravy vyrozumí kontaktní osobu
objednatele žby v souladu se smlouvou. Současně s tím zašle na e-
mail adresu — k udělení vstupu a vjezdu do vojenského objektu a
seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského objektu (jméno a příjmení,
datum narození číslo OP a RZ vozidla), kterými bude oprava prováděna. V ceně budou zahrnuty
veškeré náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za zhotovení díla v měsíci
listopadu musí být doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku. U faktur
doručených objednateli po 5. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní
strany dohodly na prodloužené Ihůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a
směrováním na účet zhotovitele.

4, Přechodná opatření platná do odvolání:

Každý zaměstnanec dodavatelských organizací vstupující do zájmových objektů se musí prokázat
potvrzením o negativním antigenním testu (ne starším 7 dnů) nebo potvrzením o prodělání
infekce COV1D (do 180 dnů) popřípadě potvrzením o absolvování očkování.

Zpraco



Cenová nabídka

PS 0004 - objekty ve správě PS 0004 - porevizní opravy hydrantů

Zemni výkopové práce

^rí loivťSs. & ~

'To&eJ" llvlti, :

1. 13220-11C1 Hloubení rýh, hornina 3
2. 13220-1202 Ruční dokopávka, hornina 3
3. 16110-1101 Svislé přemístění výkopků, hornina 3
4. 16110-1103 Vodorovné přemístění výkopků, hornina 3
5. 17120-1203 Uložení zeminy na skládku
6. 17410-1101 Zásyp jam, šachet, rýh

Podkladní konstrukce

1. 21257-1111 Zásyp potrubí a armatur ve výkopu - štěrkopísek

m3
m3
m3
m3
t

m3

m3

Fakturováno v hodinové zúčtovací sazbě hod

1. Uzavřeni hlavního vodovodního řadu
2. Vypuštěni hlavního vodovodního řadu
3. Čerpáni vody z výkopu
4. Demontáž hydrantového poklopu
5. Demontáž šoupatového poklopu
6. Demontáž zemní., soupravy
7. Uřezání šroubů na přírubách
8. Demontáž zemního šoupěte
9. Demontáž podzemního hydrantu

10. Montáž nového zemního šoupěte DN 80
11. Montáž teleskopické zemní soupravy
12. Montáž TP tlakové litinové tvarovky DN 80
13. Přetěsnění přírubových spojů DN. 80
14. Montáž nového podzemního hydrantu DN 80
15. Montáž a usazení podkladové hydrantově desky



16. Montáž a usazeni šoupatové podkladové desky
17. Montáž a usazení hydrantového poklopu.
18. Montáž a usazeni šoupatového poklopu
19. Napuštění hlavního vodovodního řadu
20. Proplach hlavního vodovodního řadu
21. Odkalení potrubí
22. Uzavření vodovodního potrubí v budově
23. Vypuštění vodovodního potrubí v budově
24. Demontáž hydrantového ventilu G - 2
25. Demontáž hydrantové skříně C52
26. Montáž nového hydrantového ventilu G - 2
27. Montáž nové hydrantové skříně C52
28. Napuštění vod. potrubí
.29. Proplach vod. potrubí
30. Hodinová zúčtovací sazba

Specifikace materiálu

1. Hydrant podzemní HYDRUS DN 80 - 125Gmm
2. N-kus koleno patkové přírubové DN 80
3. FF_TP_trubka přírubová DN 80/S00mm
3. Poklop hydrantový RENKO hydrant
4. Deska podkladová hydrantové
5. Šoupátko EKO-PLUS DN 80
6. Souprava zemní teleskopická 1,5 - 2,2 ~ ĎN 80
7. Deska podkladová šoupatová VARIO
8. Poklop šoupátkový RENKO voda
9. Šroub se šestihrannou hlavou pozink M16 x 65

10. Matice šestihranná pozinkovaná M16
11. Těsnění ploché GOS DN 80
12. Hydrantový mosazný ventil G - 2
13. Hydrantová skříň C52 s výzbrojí

hod

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

o



Nákladní automobil - odvoz zeminy na skládku/dovoz

Dovoz a odvoz bagru

Celková rekapitulace provedených položek

1. Zemni výkopové práce
2. Podkladní konstrukce
3. Hodinová zúčtovací sazba
4. Specifika-ce materiálu
5. Nákladní automobil
6., Dovoz a odvoz bagru
7. Celkem
8. 21% DPH
9. Celkem

pisku km

pol

95713 8,-'"'
_J-_9.J18c.98
115.116.98

1


